[image: image1.png]

Администрация   Кормовского  сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  29.12.2018                                     №   110                              с.Кормовое

О  назначении  ответственного лица

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
1. Назначить  Юхнову Людмилу Дмитриевну –  ведущего специалиста  по вопросам муниципального хозяйства, вопросам ЖКХ, благоустройства, градостроительства, транспорта, связи, энергетики, природоохранной деятельности, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций  ответственным    должностным     лицом  уполномоченным на решение задач в области защиты  населения и территорий от   чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и   безопасности на водных объектах Кормовского сельского поселения .

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Администрации Кормовского

 сельского поселения                                                               В.В.Сикаренко